
1187 fattura. pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°1187 del 26.10.2011

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

RICHIAMATA la legge n° 91 del 01.04.1999 in materia di prelievi e trapianti di organi e
tessuti;

VISTO in particolare l’art.12 della medesima legge che individua le funzioni che il
Coordinatore Aziendale delle strutture per i prelievi è chiamato a svolgere secondo
specifiche modalità stabilite dalla Regione di appartenenza;

VISTA la propria deliberazione n° 779 del 15.07.2011 con la quale, su proposta dello stesso
Coordinatore Aziendale, è stato riconosciuto un contributo spese per la manifestazione
culturale (concerto musicale), che si è tenuto a Oliena il 04.07.2011 nell’ambito delle
iniziative volte all’informazione, educazione e sensibilizzazione alla donazione di organi;

VISTA la fattura n° 10 del 21.07.2011 di €. 3000,00 (Tremila) emessa dalla GALAVERAS
S.n.c. di G.M.F Congiu e soci di Oliena, in qualità di organizzatori della manifestazione sopra
richiamata;

ACCERTATA la regolarità del documento contabile;

RITENUTO, per quanto sopra esposto, di dover liquidare la fattura di cui trattasi;

PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale in conformità alle
disposizioni stabilite con la Direttiva aziendale sulla “Predisposizione e adozione dei
provvedimenti” (approvata con delibera n.941 del 17.06.2010);

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo, e del Direttore Sanitario, reso
ai sensi dell’art.7 secondo paragrafo dell’Atto aziendale;

OGGETTO: Coordinamento Aziendale per le Attività di Donazione e Prelievo di
Organi. Contributo spese per manifestazione culturale nell’ambito
del miglioramento delle attività di donazione e trapianto di organi
(finanziamento vincolato). Liquidazione fattura GALAVERAS S.n.c.
di G.M.F Congiu e soci di Oliena.



1187 fattura. pag. 2 di 3

VISTA la deliberazione 17/5 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della Sardegna
ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

DELIBERA

a) Per i motivi in premessa di liquidare alla GALAVERAS S.n.c. di G.M.F Congiu e soci
di Oliena la somma di €. 3000,00 (Tremila/00), a fronte della fattura n° 10 del
21.07.2011, di pari importo, quale contributo per le spese sostenute per la
manifestazione (concerto musicale) tenutosi ad Oliena il 4 Luglio 2011, nell’ambito
delle iniziative volte all’informazione, educazione e sensibilizzazione alla donazione di
organi;

b) di dare atto che la spesa di €. 3000,00 (tremila/00) graverà sui fondi di cui al
“Finanziamento delle attività di donazione e trapianti di organi nella ASL di Nuoro ”
imputando la stessa al conto 0505010301 denominato “Contributi ad associazioni enti
ed altri” ;

c) di notificare copia del presente provvedimento al Coordinatore Aziendale per le
attività di Donazione e Prelievo di Organi e alla Direzione del Presidio Ospedaliero
P.O. San Francesco;

d) d’incaricare dell’esecuzione della presente il Servizio Affari Generali e il Servizio
Bilancio ciascuno per la parte di propria competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Dott. Avv. Mario Altana

IL DIRETTORE SANITARIO

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina

Il Dirigente Amm.vo del P.O. San Francesco
f.to Dr. Pietro Truzzu

Estensore della delibera
f.to Dott.Giovanni Guiso



1187 fattura. pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 26.10.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Direzione HSF R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


